

Årsredovisning

Swell AB

559308-8742

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ryan James Brown

2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsulttjänster för agil utveckling av digitala användarupplevelser. Tjänster med fokus på innovation, produktutveckling, projektledning, design, agil coaching och förändringsledning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	920	204	561
Resultat efter finansiella poster	123	137	375
Soliditet %	57	90	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a att bolaget har ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	35 099	79 444	139 543
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		79 444	-79 444	0
- Årets resultat			71 145	71 145
- Belopp vid årets utgång	25 000	114 543	71 145	210 688

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 543
Årets resultat	71 145
Summa	185 688

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	185 688
Summa	185 688

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	920 001	204 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	920 001	204 360
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 643	-55 560
Personalkostnader	2 -781 265	-298
Summa rörelsekostnader	-799 908	-55 858
Rörelseresultat	120 093	148 502
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	555	-11 970
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 358	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26	0
Summa finansiella poster	2 887	-11 963
Resultat efter finansiella poster	122 980	136 539
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-32 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner	-32 000	-35 000
Resultat före skatt	90 980	101 539
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 835	-22 095
Årets resultat	71 145	79 444

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	44 039
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	44 039
Summa anläggningstillgångar		0	44 039
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 612	18 901
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		25 612	18 901
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		573 040	205 603
<i>Summa kassa och bank</i>		573 040	205 603
Summa omsättningstillgångar		598 652	224 504
SUMMA TILLGÅNGAR		598 652	268 543

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 543	35 099
Årets resultat	71 145	79 444
<i>Summa fritt eget kapital</i>	185 688	114 543
Summa eget kapital	210 688	139 543
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	161 000	129 000
Summa obeskattade reserver	161 000	129 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	226 964	0
Summa kortfristiga skulder	226 964	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	598 652	268 543

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	44 039	187 096
Reglerade fordringar	-44 039	-143 057
Utgående anskaffningsvärden	0	44 039

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ryan James Brown

Ryan James Brown

2024-05-31